

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

5 октября 2023 года

г. Ростов-на-Дону

№ 223

О внесении изменений в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области»

- 1. Внести в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области» следующие изменения:
 - 1) в таблице приложения 15 строку 4 изложить в следующей редакции:

«		Неисключительное право на использование			
	4.	программного обеспечения	1	5 650,00	
		«Web-система СБиС»			»;

- 2) в графе 4 строки 25 таблицы 2 приложения 29 цифры «22 000,00» заменить цифрами «25 300,00»;
- 3) таблицу приложения 32 дополнить строкой 97 следующего содержания:

[«] 97.	Календарь настольный перекидной	шт.	60	105,82	»;
------------------	---------------------------------	-----	----	--------	----

4) в приложении 34:

в наименовании графы 4 таблицы 1 слова «и регламентнопрофилактического ремонта» исключить;

таблицу 2 изложить в следующей редакции:

«	№ п/п	Наименование	Цена регламентно- профилактического ремонта установок (не более, руб. на год)
	1.	Сплит-системы мощностью от 2,1 до 14,1 кВт	252 033,33

»;

5) в таблице приложения 44: строку 19 изложить в следующей редакции:

‹ ‹		Конференц-система в составе: блок			
	19.	управления, пульты председателя и	1	2 054 131,33	
		делегатов			» ;

строки 19^1 , 19^2 , 19^3 исключить.

- 2. Управлению по информационной политике аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Клиничева М.Л.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Законодательного Собрания Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Сектору контрактной деятельности управления делами аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Дубограй Т.Н.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Председателя Законодательного Собрания Ростовской области

С.А. Михалев